
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

RealCare II-plus Control Center
software + X Stick

Objednací kód: 4102.10150100

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Typy simulátorů Simulátory novorozenců

Množstevní jednotka ks

Software Control Center, který je velmi jednoduchý na obsluhu, umožní Vám ovládat každou výuku od začátku až do konce. Naprogramujte
až 100 dětí najednou, sledujte stav jednotlivé výuky, kontrolujte stav baterie každého dítěte RealCare® Baby II-plus a další.

Komunikační zařízení pracuje s Vaším počítačem pomocí bezdrátové technologie a poskytuje Vám vysoký přehled před, během i po skončení
výuky. Dítě a počítač spolu neustále komunikují, pokud jsou navzájem v dosahu.

Komunikační zařízení
Komunikuje s dětmi ve vzdálenosti až 50 stop (15 m)
Hladký, kompaktní, stolní design
Připojení k počítači přes USB kabel (součástí dodávky)
Neovlivňuje ostatní bezdrátová zařízení

Control Center software



Programování několika dětí najednou
Volba stupně obtížnosti pro každé dítě zvlášť nebo všech dětí najednou
Rychlé zobrazení stavu simulace všech dětí
Zobrazení podrobného stavu baterie všech dětí
Zpráva o času začátku, konce a přestávky
Automatické získání dat z dětí po skončení výuky
Automatické spočítání hodnocení podle uživatelem definovaného záhlaví
Vytvoření detailní zprávy o průběhu výuky, kterou je možné vytisknout
Umožní Vám vytvořit a vytisknout si rodný list ke každému dítěti
Snadno použitelná nápověda
Licence vázaná na místo používání


